

Projektitaotlejate planeeritavad tegevused:

Meede 1.2 Tooted ja teenused rahastusettepaneku saanud projektitaotlused:

1. Taotleja: Mittetulundusühing Lootuse Küla

Projekti nimi: MTÜ Lootuse Küla metsakäru investering

Lootuse Küla küttepuude tootmise näol on tegemist sotsiaalse ettevõtlusega. Selle eesmärk on alkohoholi- ja narkosõltlaste rehabilitatsiooni käigus kujundada neis tööharjumus ning õpetada tööetikat. Toodetud küttepuude müügist saadud tulu kasutatakse rehabilitatsiooniteenuse jaoks vajalike kulude katteks. Antud projektiga taotletakse toetust metsakäru soetamiseks. Metsakäru muudaks töö oluliselt efektiivsemaks ning väheneks inimressursi vajadus. Metsakäru kasutamisel saab iseseisvalt metsast kätte suuremaid ja ka väiksemaid palke, millest tehakse edasi küttepuid ja suurematest palkidest saakaatris kaubaaluseid. Metsaveokäru abiga saab metsa ise välja tuua: ei pea tellima eraldi traktorit ja küttepuude ning kaubaaluste tootmise kulud on väiksemad. Samuti saab kasutada metsakäru ka kergemate okste tassimiseks, mille kogumisel on võimalik teenida lisaraha hakkepuidu müügi näol. Lootuse küla programmis olevad mehed õpivad uusi oskusi, organisatsioon areneb, efektiivsus suureneb ning finantsolukord paraneb.

2. Taotleja: Padise Mõis OÜ

Projekti nimi: Padise mõisa teenuste arendus, kestlikuks ja jätkusuutlikumaks muutmine

Tulenevalt elektrienergia kallinemisest ja seega püsikulude tõusust, samuti sihtgruppide ootustest ja vajadustest kestlikuma ja keskkonnasõbralikuma teenuse, sh elektriautode laadimiskoha järgi teostatakse projekti raames tootearendustegevused. Projekti eesmärk on Padise mõisa uuendatud keskkonnasõbralik elektrisüsteem, seeläbi teenuse uuendamine ja jätkusuutlikkuse tõstmine ning uue teenuse - elektriautode laadimisvõimaluse loomine Padise mõisas. Eesmärgi saavutamiseks paigaldatakse peahoone katusele päikesepaneelide park ning mõisa parklasse rajatakse poolavalik elektriautode laadimise punkt.

3. Taotleja: Trileen OÜ

Projekti nimi: Padise Kastelli teenuste täiustamine

Viimasel ajal on kasvanud Padise Kastellis korraldatavate kontserdite ja ürituste arv ning huvi nende vastu. Seni esinesid artistid põrandal ning ruumi tagumised lauad ei näinud hästi, sama kehtib ka seminaridel esinejate osas. Vajaliku kontserttehnikat omades ei pea Padise Kastell sündmust korraldades seda rentima ja toimuvatel üritustel on tagatud kvaliteetne lahendus nii artisti kui publiku jaoks. Lavavalgustus toob esineja publikule visuaalselt nähtavale ning loob parema kogemuse. Kontserttehnika olemasolu annab lisaväärtust võimaluse näol seda välja rentida majas toimuvate tellimusürituste tarbeks.

Padise Kastelli catering on samuti väga populaarne teenus ning kasvav populaarsus tingib uute vahendite soetamise, hetkel on kõige olulisem termokapi soetamine, et transportimisel säilitada

toitu õigel temperatuuril kaitstes seda väliste tingimuste eest. Kiirema teeninduse loob koogivitriinikapp, mille abil on võimalik lühendada magustoitude väljastusaega, sest teenindaja saab selle koheselt kliendile serveerida, samuti on magustoidud visuaalselt kliendile nähtaval kohal. Mitu nõudepesumasinat köögis aitaksid efektiivsemalt jagada lauanõude ja köögis kasutatavate söögivalmistusnõude pesemist. Soojuskiirguriga väljastuslauad aitavad valminud roogi hoida köögis soojana, kuni teenindajad need lauda viia jõuavad.

Talvisel ajal on suuremaks väljakutseks jahedate ruumide soojakskütmine kontserdite või tellimusürituste tarbeks. Pelletkatlal töötavad radiaatorid ei suuda seda teha piisavalt kiiresti. Võimsate soojapuhurite rentimine on toonud selgust, et taolised oleksid hädavajalikud ka Padise Kastelli vahendite hulgas. Sagenenud elektrikatkestustest johtuva kahju ärahoidmiseks on oluline soetada ettevõttele generaator.

4. Taotleja: Peracto OÜ

Projekti nimi: Tammetare Bistroom köögiseadmete ja inventari täiendamine

Oleme väike perefirma, kes alustas oma tegevust 2,5 aastat tagasi. Kohe alguses tuli hakata võitlema "ellujäämise" nimel, kuna tuli COVIDI kriis, kus oli võimalik ainult kaasamüük, seejärel tuli hakkama saada energiakriisist tulenevate kõrgete energiahindadega ja hetkel kiiresti tõusvate tooraine hindadega.

Kõik need probleemid ei ole meil võimaldanud juurde hankida seadmeid ja tarvikuid, mis hõlbustaks, kergendaks koka tööd. Iga töötaja ja professionaal naudib funktsionaalset tööruumi, mis on varustatud kaasaegsete seadmete ja tarvikutega, see projekt aitaks meil liikuda selles suunas. Projektiga soetatavad seadmed ja tarvikud tagaks kiirema ja sujuvama töö köögis, aitaks paremini käidelda toorainet, aitaks klientideni tuua vaheldusrikkama menüü. Tammetare bistroom kliendiks on kogukonna elanikud ja ka turistid, seega toetame turismi arengut vastavalt Lääne-Harju Koostöökogu ja Lääne-Harju valla strateegiale.

5. Taotleja: EELK Nissi Maarja Kogudus

Projekti nimi: Nissi Maarja Kiriku helitehnika hankimine

Suures kirikus tekib võimalus mugavalt kuulda jutlusi, talitluste kõnesid ja kasutada helivõimendust kirikukontsertidel. Helitehnika olemasolu võimaldab ka jumalateenistuste ülekandeid internetis. Helitehnika olemasolu võimaldab kirikukülastajatel kuulata lindilt kiriku tutvustust erinevates keeltes. Laheneb suures kirikus kuuldavuse probleem. Kirikukontsertidel tekib võimalus kasutada helivõimendust. Koguduse muusikutele tekivad avaramad võimalused esinemiseks. Kogudus vabaneb helitehnika rentimisest Nissi Kirikumuusika festivali suvekontserdite tarbeks.

6. Taotleja: Vihterpalu Tall OÜ

Projekti nimi: Vihterpalu talli teenuste laiendamine

Sügisalvisel perioodil on Vihterpalu Tallis platsitreeningute korraldamine olnud väga keeruline, kohati võimatu, sest plats on olnud vee all või siis jääs ning libe. Nende kuude jooksul on võimalik ainult matkade korraldamine nädalavahetustel. Kokkuvõttes ei saa tall aktiivselt täies mahus ratsutamise teenuseid pakkuda 6-7 kuud aastas (september-märts). PVC halli omamisel oleks sel ajal olnud nädalas minimaalne platsi treeningutel osalevate õpilaste arv 25-30. Suvel alustab meie juures palju õpilasi, kes kahjuks sügisel kolivad konkurentide juurde, kuna seal on maneež.

Halli kasutamise vajadus on aastaringne. Suvel on hea maneeži põgeneda putukate eest, et algajal oleks mugav hobustega kohaneda ja ei peaks liigselt muretsema parmude pärast, kes treeningut segavad. Lähimad maneežid on 35 -50 km kaugusel (Niitvälja ja Raja tall). Just selle kandi (Vihterpalu, Harju-Risti, Padise ja Vasalemma piirkonna) teenindamiseks oleks sisehall hädavajalik.

7. Taotleja: Trepimäe OÜ

Projekti nimi: Trepimäe OÜ tootmise kaasajastamine

Hetkel on tootmise juures kõrgede lahtikaanetamise protsess käsitöö, mis on väga ajamahukas ja seega vähe-efektiivne. Tootmismahute olemasolev töökorraldus eriti kasvada ei lase.

Vaha sulatus toimub täna kuumaga õhuga, mis on aeganõudev ja jätab väga palju vaha raamide külge ja jääkmustuse (raba) sisse. Auruga sulatamine on ajaliselt efektiivsem ja vaha saadakse kätte võimalikult maksimaalselt ja raamid jäävad vahast puhtad.

Korras vahamajandus on mesila toimimise juures üks alustalasid ning õigeaegselt sulatatud kärjed tagavad mesila hea tervise ja sujuva tööprotsessi.

8. Taotleja: Invest24 OÜ

Projekti nimi: RulleMe rullmassaažisalong Laulasmaal

Laulasmaal rullmassaažisalongi ei ole. Ka muid lõõgastust pakkuvaid teenuseid on Laulasmaal ja Lääne-Harju vallas kesiselt. Lähim võimalus on Keila või siis vaadatakse hoopis pealinna poole. Mis puudutab töökohtasid Lääne-Harju vallas, siis suurimad ettevõtted asuvad Paldiskis ja sinna on enamik valla töökohtasid koondunud.

RulleMe Salong hakkab rullmassaažiteenust pakkuma 2 kõrgkvaliteetse Roll Magic Beauty Line massaažirulliga. Hind kliendile on Harjumaa üldisest tasemest soodsam. Kliendile on soovitatav tellida 10 korrast koosnev kuur, et saavutada silmnähtavaid tulemusi kaalu/sentimeetrite vähenemises. RulleMe Salong loob töökohad 2 administraatorile. Samas salongis hakkavad oma teenuseid pakkuma ka juuksur, manikööri ja ripsmetehnik. RulleMe Salong avab oma ukseid suvel 2023. Tegutsema hakatakse perspektiivikas asukohas Laulasmaa tee ja Kloogaranna tee

ristil. Salongi jaoks on avarad 60m², mis sisustatakse kaasaegse kliendi vajadusi ja mugavust silmas pidades. Aadressiks on Laulasmaa tee 2. Samas hones tegutsevad MEIE toidukauplus ja Peetri Pizza, mille klientide jaoks on salong kergesti märgatav. Seda hoonet külastavad aktiivselt nii kohalikud elanikud kui ka suvitajad ja möödasõitjad.

9. Taotleja: Fit Restart OÜ

Projekti nimi: Õlipressi ja sildistamismasina ost, etapp 2

Korkimisseade, sildistamismasina-, loputusseade, villija ja laokonteineri ost eesmärgiks on tõsta toiduõli villimise ja seemnete ladustamise suutlikkust. Tulemuseks on kõrvaldada tootmis pärssiv takistus pakendamise ja laopinna puudulikkuse näol.

Fit Restart tudraõli tootmismahu kasv suurendab piirkonnas põllumeeste võimalusi müügiks ja tarbijatele ainulaadse tervisetootte soetamiseks ühtlasi püüdes säilitada mahetudraõli hinda.

Meede 2.1 Kogukond rahastusettepaneku saanud taotlused

1. Taotleja: MTÜ Momu Aed

Projekti nimi: Kogukonnaprojekt inimeste ja kohtade jäädvustamine Turba 100 juubeliaasta raames

Projekti eesmärk on jäädvustada vähemalt 100 Turba inimest, kes aastal 2023 on olulised kohalikus kogukonnas – kes panustavad kohaliku kogukonna ellu ja arengusse. Nt kooli direktor, lasteaia juht, raamatukogu juht, poemüüja, õpetaja, õmbleja, Nissi trollide inimesed, muuseumi juht, kultuurimaja juhataja, vabatahtlikud, pizzamees, kohalik aktivist, pensionär, õpilane, bussijuht, vabatahtlik pritsumees, laulukoori dirigent, tantsurühma juhendaja, noor pillimees, hambaarst, noorsootöötaja, kaitseliitlane, kooli kokk jne.

Meie plaan on jäädvustada nad oma tegevusi tehes – oma töökoha, kodukoha vms ees või tööpostil tegemas oma igapäevast tegevust. Soovime üles pildistada ka kollektiive, jälgides stiili, mis minevikus oli väga populaarne.

Lisaks inimestele soovime pildistada ka paiku, millest on olemas ajaloolised fotod. Aga ka kohad, mis on selliseks nagu täna alles hiljuti arenenud.

Projekt aitab kaasa kogukonnaga tuttavaks saamisele ning kuuluvustunde suurendamisele. Kogukonna kasvamisele ja ühisosa tundmaõppimisele. Läbi erinevate ühiste tegevuste (ettevalmistus, projekti teostus, näitus, raamatu koostamine) ning projekti väljundi (näitus ja raamat) saavad kogukonnas olevad inimesed üksteist paremini tundma õppida.

2. Taotleja: Mittetulundusühing Ohtu küla

Projekti nimi: Aktiivne kogukond

Hajakülas ei satu elanikud tihtilugu ilma põhjusega üksteisega suhtlema, kuna majapidamised asuvad üksteisest kaugel. Sidusama kogukonna tekkimiseks tuleb pakkuda neile põhjust kokku saamiseks. Arukate külade programmis osalemine ja külas kohapeal koolituste korraldamine näitas, et inimestel on huvi kokku tulemise ja õppimise vastu. Samuti varasem kogemus Ohtu lastele laagrite korraldamisel näitab, et just läbi laste on kõige lihtsam jõuda ka vanemateni. Seega tuginedes varasematele positiivsetele kogemustele, on meil kavas läbi viia 1,5 aasta kestev sündmuste sari “Aktiivne kogukond”.

Kõik sündmused on korraldatud fookusega lastele, kuid kaasatud ja koos lastega osalema on oodatud ka kõik vanemad jt täiskasvanud. Teemaatikal keskendumine füüsilisele ja vaimsele aktiivsusele, tervisele, küla ajaloole ja roheteemadele.

Füüsiline liikumine on eriti oluliseks muutunud olukorras, kus inimesed aina vähem liiguvad, seega integreerime oma partneri Lääne-Harju valla spordikeskuse juhataja abil seda teadlikult sisse kõigisse üritustesse. Kaasame sündmuste planeerimisse oma valdkonna spetsialisti, kellel on pikaajalised kogemused spordiürituste organiseerimisel ja läbi viimisel.

Tervis saab alguse toidust mida sööme, seega on projekti kaasatud tervise coach Harri Parker, kes nõustab meie pakutava toidu valikuid läbi terve ürituste sarja. Samuti peab ta erinevatel sündmustel lühikesi harivaid loenguid ja teeme praktilise kooskõkkamise. Harri pikaajaline toitumisnõustamisalane kogemus on siin heaks abimeheks, kuidas kõige paremini erinevate eagruppideni jõuda.

Rohevallana on Lääne-Harju valla kui partneri roll nõustada külaseltsi liikmeid ürituste läbiviimisel olla keskkonnasäästlikum. Samuti tuua keskkonnasäästlikku mõtteviisi praktilisi igapäeva kogemuste näol kõigi meie üritustel osalejateni. Kaasata juba tegevuste planeerimisel ja ka üritustele kohapeale nõustama vajadusel vastava valdkonna ametnikke.

Samuti on see suurepärane võimalus tõsta külaelanike teadlikkust oma kodukandi ajaloo. Külaselts on pikaajaliselt kogunud Ohtu küla ajalugu ning projekti raames on hea võimalus seda infot inimesteni viia.

Tänu inimesi liitvatele üritustele ja inspireerivatele väljasõitudele teevad kogukonnaliikmed omavahel hiljem tõhusamalt koostööd. Ühtlasi on nad tervemad ja hoolivad oma kodukandist ja siinsest loodusest.

3. Taotleja: Mittetulundusühing Äigarid

Projekti nimi: Tunnustamata suitsusaunad. Harju-Madise, Risti ja Nissi kihelkonna suitsusaunatalgud

Projekt aitab päästa piirkonna suitsusaunad hävingust. Õppepäevadel osalenud saavad vajalikke teadmisi, juhendust ning innustust alustada koduõuel seisva suitsusauna taastamisega. Kõige olulisem on taastada küttekolle ja keris ning vaadata üle ja vajadusel vahetada aluspalgid ja katus.

Projekti käigus valmib uurimus ja ülevaade piirkonna säilinud suitsusaunadest, saame teada millist tüüpi suitsusaunasid on ehitatud meie piirkonnas ning millises seisus saunad praeguseks on,

Projekti on kaasatud oma ala tublid meistrid ja teadur. Seminarides same teada saunaga seotud kombestikust. Saun ei olnud ainult koht pesemiseks vaid palju enamat.

4. Taotleja: MTÜ Lääne-Harju Lasterikkad

Projekti nimi: Tunne oma kodukohta! – koolivaheaja laagrid

Koolinoorte vähesed teadmised ja huvi kodukoha võimaluste kohta võivad saada probleemiks kodukohta tagasi pöördumisel täiskasvanueas. Kodukoha võimalustega tutvumiseks ja tunnustuseks külastavad 16 koolinoort vanuses 7-16 Lääne-Harju piirkonna erinevaid ettevõtjaid ja osalevad töötubades õppeaasta 2023/24 koolivaheaegadel. Iga koolivaheaja kahel päeval on planeeritud tegevused seotud erinevate teemadega - sport, keskkond, loodus, ettevõtlus, kultuur.

Projektis osalejad ja koostööpartnerid täidavad Lääne-Harju Koostöökogu strateegilist üldeesmärki – kujundades positiivset hinnangut Loode-Eesti kui tuntud ning hinnatud elu- ja külastuskeskkonna suhtes osalejatele, koostööpartneritele kui ka kõigile kes sotsiaalmeediakanalite vahendusel projektist osa saavad.

5. Taotleja: Lääne-Harju Vallavalitsus

Projekti nimi: Tervisekäitumine edendamine Lääne-Harju valla kogukondades

Projekti “Tervisekäitumise edendamine Lääne-Harju valla kogukondades” tegevused tõstavad inimeste teadlikkust looduskeskkonna ja looduses liikumise seoste kohta vaimse ja füüsilise tervisega. Paraneb kasutajakogemus erinevatest liikumis- ja virgestusaladest ja objektidest, mis on vallas loodud ja ehitatud. Projekti elluviimine aitab ennetada terviseprobleeme ja pikendada kogukonnaliikmete tervena elatud eluaastaid.

Meede 2.2 Elukeskkond rahastusettepaneku saanud taotlused

1. Taotleja: Mittetulundusühing Aktiivne Padise

Projekti nimi: Padise loodus-ja kultuuripärandi viidastamine

Padise on suure potentsiaaliga paik, kus on hea elada ja kuhu tulevad hea meelega nii sise- kui ka välisturistid. Rikkalik kultuuripärand ja ilus loodus on atraktiivsed, kuid külastaja jaoks on siin keeruline orienteeruda. Lasteaia- ja koolilapsed käivad terviseradadel ja asumis jalutamas, kuid infot erinevate objektide kohta nad ei saa.

Rajatavad 11 viidaposti 56 viidaga aitavad parandada turisti kasutajateekonda ja teha kogu asumis orienteerumine oluliselt lihtsamaks. 40 sisukat stendi pakuvad avastamisrõõmu ja võimalusi pikemaks ajaveetmiseks kohapeal.

Kohalike jaoks muutub metsaradadel viibimine huvitavamaks; laste ja õpetajate jaoks lisandub värskes õhus olemisele hariduslik mõõde.

Tulemus: korraliku viidastamise ja infostendide paigaldamise järel on kogu Padise ajaloolise hoonestusega asum ja ümberkaudne loodus tervik, kus on hea ja põnev aega veeta nii suurtel kui ka väikestel.

2. Taotleja: Lääne-Harju Vallavalitsus

Projekti nimi: Keila-Joa kogukonnapargi arendamine – rulapark ja puhkeala

Projektiga rajatakse üks osa Keila-Joa kogukonnapargist. Alale on kehtestatud detailplaneering ja taotlusele on lisatud ka koostatud terviklik illustratiivne eskiisjoonis, mille kohaselt on alale kavandatud kokku seitse eri funktsiooniga tegevuspaika, mis on omavahel jalgteede ja puhkealadega ühendatud terviklikuks ja kvaliteetseks avalikuks ruumiks. Alal on juba olemas asfaltkattega korvpalliväljak ning väike mänguväljak, mis vajavad täiendavalt juurde värskes õhus vaba aja veetmise võimalusi.

Käesoleva projektiga on kavas rajada olemasoleva asfaltkattega korvpalliväljaku kõrvale rulapark, mis on sobiv rulasõitjatele, rulluisutajatele, BMX-rataste ja tõukeratastega sõitjatele. Ühtlasi rajatakse korvpalliplatsi ja rulapargi vahele alasid ühendav puhkeala, et moodustuks terviklik visuaalselt ilus kompleks. Projektala serva rajatakse väljakaevest kelgumägi.

Projekti järgmistes etappides on kavas hankida puhke- ja tegevusalale inventar, täiustada olemasolevat mänguväljakut, rajada alale jõulinnak- virgestusala, multifunktsionaalne spordiväljak, vaba mängu ala ning perspektiivselt ka parkuuriala.

Koos olemasoleva korvpalliväljaku ja mänguväljakuga valmib rajatava rulapargiga tervikprojektist olulisem osa, mis võimaldab saavutada olulise ruumikvaliteedi tõusu kogu asumis. Samuti on väga oluline aspekt, et projektiga luuakse juurde värskes õhus aktiivse vaba aja veetmise võimalusi kohalikele ajal, mil eriti noorte liikumisharjumused on kesised.

Projekti tulemusel paraneb Keila-Joa elukeskkond ning see muutub atraktiivsemaks. Lisaks luuakse võimalused ka ümberkaudsete külade noortele aktiivselt vaba aja veetmiseks, mis praegu on väga kasinad. Kogukonnapargi rulapark on mõeldud elamusspordi tegevustega tegelemiseks ning seda saab kasutada nii ratta, BMX ratta, tõukeratta, rulluisukude kui rulaga.

3. Taotleja: Lootuse Küla Päästeselts

Projekti nimi: Vabatahtlike päästekomando küttesüsteemide tõhustamine

Lootuse Küla Päästeseltsi maasoojuspumba soetamise näol on tegemist vabatahtlike päästekomando seadme soetamise ja olemasolevate hoonete parendamisega. Probleem on selles, et hektel ehitusjärgus olevas saunahoones puudub küttesüsteem. Probleemi lahenduseks taotletakse toetust ökonoomse maasoojuspumba ostuks. Eesmärk on, et tuletõrje depoo kõrvale rajatavasse saunamajja paigaldatakse maasoojuspump, mis lisaks saunamajale kütab ära ka tuletõrjedepoo hoone. Saunamaja hakkavad kasutama Lootuse Küla Päästeseltsi vabatahtlikud tuletõrjujad peale väljakutseid. Saunamajas küttesüsteemide olemasolul omavad vabatahtlikud päästjad see läbi paremaid tingimusi peale väljakutset taastumiseks raskest tööst. Aastas on Lootuse Küla päästeseltsil ligikaudu 70 väljakutset. Antud projekti raames taotletakse toetust saunamajja maasoojuspumpa ostuks, mis ühtlasi muudaks ka kõrval hoonena asuva tuletõrje depoo

elektriradikad veeradikateks, mis on märksa kokkuhoitlikum ja efektiivsem küttesüsteem. Tuletõrjedepoos on hetkel elektriradikad, mida elektrihindade tõttu saab kasutada minimaalselt. Tuletõrjedepoo ühtlane soojus läbi veeradikate tagab hoonele pikka ea. Päästajatel on uue küttesüsteemiga tuletõrjedepoos head tingimused õppuste, loengute, tehnika korashoiu, ekskursioonide ja riietumise jaoks.

4. Taotleja: Laitse Seltsimaja MTÜ

Projekti nimi: Laitse Seltsimaja mänguväljaku rajamine

Laitse Seltsimaja territoorium on välja kujunenud piirkonna keskusena. Sealt kulgeb läbi kergliiklustee, on rajatud rannavolle plats, korvpalliplats, vabaõhulava, paigaldatud jalgrattahoidja. Laste mänguväljaku rajamine selles piirkonnas avardab ja mitmekesistab laste ja perede vaba aja veetmise võimalusi. Mänguväljaku seadmed on valitud kõiki kehtivaid norme arvestades.

5. Taotleja: Vasalemma Aedlinna Selts

Projekti nimi: Vasalemma liikumis- ja vabaaja veetmise tegevusala

Projektala paikneb Vasalemma aleviku keskmes Tibula ja Suusaraja katastri üksuste naabruses, moodustades olemasoleva terviseraja ja Tibula mängu- ja spordiväljakutega ühise tervikliku kaunis männimetsas paikneva liikumis- ja puhkepargi.

Visioon näeb ette kompaktse tervikliku kujundusega erinevatele eagruppidele põnevaid liikumisvõimalusi ja tegevusi pakkuva ala loomist ühes õdusa kokkusaamis- ja puhkealaga. Terviklik läbimõeldud kujunduse ja ruumikasutusega tegevusala koosneks järgnevatest peamistest osadest:

1. Pumptrack
2. Rattaõpperada
3. Multifunktsionaalne pallimängude ala
4. Tegevusala (lauatennis, lauajalgpall, mõttemängudelauad, asfaldimängud jmt)
5. Ehituse käigus tekkivale nõlvale puhke- ja istumisala

Meede 5 COVID-19 kriisi mõjude leevendamise meetme rahastusettepaneku saanud projektitaotlused:

1. Taotleja: Mittetulundusühing Eesti Mootorisporti Ajalugu

Projekti nimi: MOMU meenepoe loomine, MOMU Mootorisportimuuseumi viidanduse loomine

Planeeritava investeeringu abil luuakse MOMU Mootorisporti Muuseumile uus meenepood (uus sissepääsu ala), infotahvliid maja juurde (tutvustamiseks mis kohaga on tegemist ning mida siin teha saab). Samuti külastajatele selge viidandus majja pääsemiseks ning atraktiivne meenepood (kust saab osta meeneid aga ka sooje jooke ning saiakesi). Kui museum peaks olema suletud, siis saame hoida avatud ainult ka meenepoe, mis müüb ka kohalike ettevõtjate kaupu ning külastajad kes külastavad meie aeda ning välinäitust, saavad anda omapoolse panuse toodete soetamise näol.

MOMU Mootorisporti Muuseumi loodav meenepood ei reklaami ja turusta ainult muuseumi tooteid ja teenuseid vaid saab olema ka väljundiks kohalikele teistele ettevõtjatele, kes saavad seal oma tooteid turustada ja tutvustada. Meenepood on justkui omamoodi uks Loode-Eesti piirkonda. Soovime koguda ja levitada infot siinse toimuva kohta, elavdada ettevõtlust ja kogukonnavaimu ning olla koostöö ristumise kohaks piirkonna ettevõtjatele ja elanikele.

Loodav uus sissepääsu ala saab olema MOMU aia poolt, mis tänu Leaderi toele sai 2022. aastal avatud, mis on külastajate seas populaarne ning kus toimub alates 2023. aasta suvest rohkelt erinevaid tegevusi, väliüritusi ning kus on eksponeeritud ka vana Ellamaa elektrijaama 100. juubelile pühendatud ajalooline välinäitus.

2. Taotleja: LP Villa OÜ

Projekti nimi: Lahepere Villa kodulehe ja tehnilise sisseseade uuendamine

Olemasoleva kodulehe ülesehitus ja teenusepakkuja ei võimaldanud integreeritud broneerimissüsteemi ning kahe erineva tegevuse (toitlustus ja majutus) ühildamist. Uue valitud versiooniga kodulehele aon ettevõtte konkurentsivõimelisem ning kliendisuhltus oluliselt kergendatud ja operatiivsem. Samuti on maksete vahendus soodam, mis kokkuvõtvalt on ainuõige viis edasiminekuks.

Amortiseerunud ja kodurestoks mittevajalikud köögiahjud ei võimaldanud peakokal saavutada parimat tulemust. Uute ahjudega säästame energiat ning saame pakkuda veelgi paremat toiduelamust.